平成 23 年 11 月 18 日

  各  位

                 新潟大学医歯学総合病院総務課

    新潟大学医歯学総合病院事務室（医事課を除く）の

移転について（お知らせ）

このことについて，下記のとおり事務室（医事課を除く）を移転しますので，

お知らせします。

記

１ 移転日    平成 23 年１１月１８日

２ 移転場所   旭町総合研究棟 2 階

３ 移転する部署 病院長室、事務部長室、総務課、経営企画課、管理運営課

（本件に関する問い合わせ先）

 新潟大学医歯学総合病院総務課総務係

電話：025-227-2407

Mail: byoinsoumu@adm.niigata-u.ac.jp